
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 04 DE JULHO DE 2017 • ANO IX | N º 260 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CFF9-989F-1330-DCB3.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 04 DE JULHO DE 2017  

ANO IX | N º 260 

 

  RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 076/2017  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 077/2017 

REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 071/2017 

 

ATAS 

ATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 71/2017 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CFF9-989F-1330-DCB3.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 04 DE JULHO DE 2017  

ANO IX | N º 260 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N º. 076/2017  

 
OBJETO: Confecção de barracas completas e lonas para tendas, para atender a demanda da Associação 
Viva que se encontra-se alocada na Secretaria de Desenvolvimento Social deste Município. DATA: 
14/07/2017. HORÁRIO: 14h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. LOCAL: na sede do Centro 
Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital 
estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-
Ba, 03/07/2017. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CFF9-989F-1330-DCB3.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 04 DE JULHO DE 2017  

ANO IX | N º 260 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N º. 077/2017 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gerenciamento, coleta, 
transporte e incineração dos resíduos de saúde, deste Município. DATA: 14/07/2017. HORÁRIO: 
08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço global. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª 
Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados 
na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 03/07/2017. Suzete Izabel Pereira 
– Pregoeira. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CFF9-989F-1330-DCB3.



 5 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 04 DE JULHO DE 2017  

ANO IX | N º 260 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE 

 

REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N º. 071/2017  

 
OBJETO: Aquisição de matéria-prima para fabricação de fraldas descartáveis, para suprir a demanda da 
Fábrica de Fraldas que atende às creches deste Município. DATA: 19/07/2017. HORÁRIO: 08h00min. 
CRITÉRIO: Menor Preço Global LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 
Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede 
da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 04/07/2017. Suzete Izabel Pereira. 
Pregoeira Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CFF9-989F-1330-DCB3.



 6 
 

CAETITÉ 

  

 

TERÇA-FEIRA • 04 DE JULHO DE 2017  

ANO IX | N º 260 

 

 

    

ATA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 71/2017 

 
 

No quarto dia do mês de julho de 2017, às 08h00min, reuniu-se a Sra. Pregoeira e a sua 
Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto n° 165, de 06 de março de 2017, no Centro 
Administrativo situado na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Bairro Prisco 
Viana Caetité – BA, para o recebimento e abertura dos envelopes contendo habilitação e 
propostas de preços referentes à aquisição de matéria-prima para fabricação de fraldas 
descartáveis, para suprir a demanda da Fábrica de Fraldas que atende às creches deste 
Município, conforme Edital de Pregão Presencial nº. 071/2017. O extrato do edital foi 
publicado no Diário Oficial da União, Jornal de Grande Circulação, Diário Oficial do 
Município e mural da Prefeitura. No prazo determinado, a Pregoeira, no uso de suas 
atribuições, deu início à Sessão, constatando que NÃO houve comparecimento de nenhum 
licitante interessado. Razão pela qual se determinou a republicação do aviso de licitação 
para o dia 19 de julho 2017 às 08:00hs, no objetivo de colher a apresentação de 
propostas, referentes a este certame. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente 
ata, que vai assinada pela Pregoeira e sua equipe de apoio 
 
Caetité - Bahia, em 04 de julho de 2017. 
 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
 

__________________________ 
Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira 
__________________________ 

Solange Souza Silva 
Pregoeira substituta 

 
_____________________________ 

Crislaine Junqueira Aguiar Silva 
Apoio 

 
 

 
 

 

ATAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CFF9-989F-1330-DCB3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/CFF9-

989F-1330-DCB3 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: CFF9-989F-1330-DCB3

 

 
Hash do Documento

1FF45CD8A770F0F16975738077982DD560E67174099CB450E5CE8B30FE0D8A17
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/07/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 04/07/2017 16:45 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


